
Terça-feira
5 de Dezembro de 2023
33 - Ano XI - Nº 2703 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUVFRDA1Q0EWMTDDMTVBRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
  

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – Nº 001/2023 

 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA - Nº 001/2023. Tipo: Menor Preço Global, na forma de 

Execução Indireta sob o Regime de Empreitada por Preço Global. Objeto: Contratação de 

Empresa de Engenharia para a Execução de Serviços de Manutenção de Unidades Escolares, 

Conforme Planilhas, Termo de Referência, Especificações Técnicas e Projetos em CD anexo 

no Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. À empresa: Eliva Construções 

Ltda. Valor Global: R$ 9.720.941,82 – (nove milhões, setecentos e vinte mil, novecentos e 

quarenta e um reais e oitenta e dois centavos). Data da Adjudicação: 05/12/2023 e Data da 

Homologação: 05/12/2023. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 

05 de dezembro de 2023. 

 

 

 

  

 


